
ÚSTŘEDNÍ v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

4. Bude-Ii třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravit 
uveřejněním částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny 
z důvodu ochrany obchodního tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní 
strana, která danou část smlouvy nebo metadata prohlásila za své obchodní tajemství. Ke 
splnění této povinnosti, jakož i k provedení jakýchkoliv jiných nutných oprav uveřejněné 
smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru smluv se smluvní strany zavazují 
poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost,

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany neodpovídají za neplnění smluvních závazků, jestliže k němu došlo v 
důsledku vyšší moci. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se považují mimořádné okolnosti 
bránící dočasně nebo trvale splnění smluvních povinností, pokud nastaly po uzavření 
smlouvy nezávisle na vůli povinné strany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich 
následky povinnou stranou odvráceny ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně 
v dané situaci požadovat. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se nepovažují překážky, 
které nastaly v době, kdy povinná strana již byla v prodlení s plněním svých povinností, či 
překážky vzniklé z hospodářských poměrů povinné strany.

2. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními platných a účinných právních předpisů České republiky, zejména 
ustanoveními občanského zákoníku. Ve vztazích mezi smluvními stranami vyplývajících 
z této smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají 
donucující účinky.

3. Poskytovatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této 
smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

4. Při plnění této smlouvy smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve 
smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se 
nepoužije.

5. Ukáže-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím 
dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného 
ustanovení oddělit, ani platnost a účinnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém 
případě zavazují nahradit neplatné nebo neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, 
platným a účinným, které svým obsahem a smyslem bude nejlépe odpovídat obsahu a 
smyslu ustanovení původního. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé 
ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem a předmětný rozpor by 
působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by takové 
ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně 
závaznými právními předpisy, dokud smluvní strany dotčené ustanovení nenahradí 
postupem podle věty druhé.

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

10



ÚSTŘEDNÍ v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou. Toto ustanovení se nepoužije v případě, kdy smluvní strany podepíší smlouvu 
elektronicky.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

9. Smluvní strany si smlouvu přečetly, sjejím obsahem souhlasí a prohlašují, že smlouvu 
uzavřely svobodně, vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož připojují vlastnoruční podpisy.

10. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

• Příloha č. 1: Technická specifikace
• Příloha č. 2: Stanovení nabídkové ceny
• Příloha č. 3: Čestné prohlášení poskytovatele o tom, že ke splnění předmětu veřejné

zakázky nebude využívat poddodavatele

V Praze dne V Praze dne

za poskytovatele:

René Šír
Digitálně podepsal 
René Šír
Datum: 2023.06.30 
11:11:38 +02W

za objednatele:

prof. MUDr. 
Miroslav 
Zavoral Ph.D.

Digitálně podepsal 
prof. MUDr. Miroslav 
Zavoral Ph.D.
Datum: 2023.07.12 
10:59:12+02'00'

René Šír
jednatel společnosti 

lifeREPORT production s r.o.

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph D. 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice - 
Vojenské fakultní nemocnice Praha

11



ÚSTŘEDNÍ v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 1 smlouvy

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Objednatel požaduje, aby poskytovatel byl schopen vytvořit audiovizuální obsah za splnění 
těchto minimálních technických parametrů:

Snímání pomocí produkční kamery s velkým rozlišením (min. 4K nativního rozlišení čipu s 
10 bit barevnou hloubkou).

Zadané scény a jejich kreativní editaci a grafickou postprodukci pro objednaný účel.

Obrazový formát 16:9 nebo dle zadání

Kvalita natočeného materiálu a výsledného spotu musí splňovat technické parametry 4K 
vysílání, stanovené EBU.

K plné standardní vysílací kvalitě bude vždy dodána i verze ve formátu a rozlišení vhodném 
pro umístění na internetu (videokodek H264 ve videokontejneru mp4.)

Schopnost dodat kreativní návrh scénáře dle zadání a účelu videa, práce s modely, digitální 
snímání a finální editaci.

Schopnost natočit a následně využít záběry z výšky prostřednictvím dronu, který si zajistí 
dodavatel sám na své náklady.

12



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 smlouvy

STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY
"Natáčení a editace AV obsahu pro propagační účely ÚVN Praha“

S tanoven í celkové nab ídkové ceny

cena/
předpokládaný  

počet zakázek  za  
rok bez DPH (v Kč)

cena /
předpokládaný  

počet zakázek  za 
rok vč. DPH (v Kč)

cena/ předpokládaný  
počet zakázek  za 4 

roky bez DPH (v Kč)

cena/ předpokládaný  
počet zakázek za  4 
roky vč. DPH (v Kč)

A. S tanovení nabídkové ceny za natáčení 157 500,00 Kč 190 575 ;00 Kč 630 000,00 Kč 762 300,00 Kč
B. S tanovení nabídkové ceny za postprodukcí 144 000.00 Kč 174 240.00 Kč 576 000,00 Kč 696 960,00 Kč

Celková nabídková cena za celý předm ět plnění/ 4 roky/Kč bez DPH 1 206 000.00 Kč

Celková nabídková cena za celý předm ět plnění/ 4 roky/Kč vč. DPH 1 459 260.00 Kč

Pozn.
zeleně označenou bučku vyplní účastník do krycího listu a návrhu kupní smlouvy " Cena za služby"

Účasinik/dodavatel beze na vědomi, že jednotkové ceny stanovené tímto modelem, budou stanoveny na základě jeho odborných zkušenosti, tak aby byl schopen splnit 
daný typ zakázky vó. veškerých nákladu (např. technické vybaveni jako je  dron...)

13



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

stanovení nabíd ko vé  ceny
"Natáčení a editace AV obsahu pro propagační účely ŮVN Praha“

A. Stanovení nabídkové ceny za práci při pořizováni AV obsahu
Nabinková cena za video práci je stanovena na základě modelového příkladu, kdy zadavatel stanovil 3 typy zakázek (popis zadávané práce), které nejlépe vystihují jeho potřeby. Zadavatel rovněž stanovil předpokládaný počet zakázek za časové období. 
Nabídková cena za služby bude vycházet z tohoto modelového přikladu. Zhotov tel tere na vědomí, že reálná potřeba a plněni na zaklaoě uzavřeně smlouvy nemusí odpovídat uvedenému modelu a bude realizována na základě aktuálních potřeb zadavatele 
v caném období. Fakturovaná cena k dílčím objednávkám pak bude probíhat na zákiadě skutečně zadané a odvedené prúee, a to za hodinovou sazbu uvedenou v tomto modelovém přikladu. Pokud skutečné zadaná zakázka nebude zcela odpovídat 
žádnému ze 3 modelových přikladu, bude fakturována za hodinovou cenu nejblíže odpovídajícího modelu, který stanovi zhotovitel ve shodě se zástupce zadavatele.

Typ zakázky* popis zadávané práceMa

předpokládaný 
počet zakázek 

pro daný 
modelřrok

počet hodin 
potřebný pro 

daný typ 
1 zakázky

cena za 1 
hodinu bez 
DPH {v Kč)

cena za 1 
hodinu vč. 
DPH (v Kč)

cena za 1 celé 
natáčeni bez 
DPH (v Kč)

cena za 1 celé 
natáčení 

vč. DPH (v Kč)

cena za 
předpokládaný 
počet zakázek 

za rok
bez DPH (v Kč)

cena za 
předpokládaný 
počet zakázek 

za rok
vč. DPH (v Kč)

Modelový případ č. 1' ‘ Propagační video prezentace pracoviště (ckj 3 min.) (bez zvláštní ceny za prof řečníka) 
Služba je včetně vlastního kreativního návrhu dodavatele s následným schválením 
bodového scénáře zadavatelem.

4 3 1 500.30 Kč 1 815.00 Kč 12 000.00 Kč 14 520.00 Kč 48 000,00 Kč 53 C80.00 Kč

Modelový případ 5.2
Video znělka (do 10 s.) Přiklady užiti: podpora orojektu, video předěly pro vysíláni obsahu 
na zobrazovacích v areálu ÚVN, videa Ilustrace různých formátů do Online prezentaci.
(střih ze záběrů a dynamické video grafiky)

5 5 1 503.00 Kč 1 815.QD Kč 7 500.CO Kč 9 075,00 Kč 37 500.00 Kč 45 375.00 Kč

Modelový případ č.3 Video reportáž nebo zkrácený záznam z event.. ído 15 min.) (bez video grafiky) 5 3 1 503.00 Kč 1 815.00 Kč 12 CCO.CO Kč 14 520.00 Kč 72 COC.OC Kč 87 120.00 Kč

Cena celkem za natáčení /1  rok 157 500,00 Kč 190 575.00 Kč

’  Příklad požadovaného vizuálního zpracováni pro modelový příklad č. 1 : htips://mvw.youfube.comAvatch?v~YVWgRjWfD9k



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY
"Natáčení a editace AV obsahu pro propagační účely ÚVN Praha“

B. Stanoveni nabídkové ceny za postprodukcl
Nabídková cena za video práci je stanovena na základě modelového příkladu, kdy zadavatel stanovil 3 typy zakázek (popis zadávané práce), které nejlépe vystihují jeho potřeby. Zadavatel rovněž stanovil předpokládaný 
počet zakázek za časové období. Nabídková cena za služby bude vycházet z tohoto modelového příkladu. Zhotovitel bere na vědomi, že reálná potřeba a plnění na základě uzavřené smlouvy nemusí odpovídat uvedenému 
modelu a bude realizována na základě aktuálních potřeb zadavatele v daném období. Fakturovaná cena k dílčím objednávkám pak bude probíhat na základě skutečně zadané a odvedené práce a to za hodinovou sazbu 
uvedenou v tomto modelovém příkladu. Pokud skutečně zadaná zakázka nebude zcela odpovídat žádnému ze 3 modelových příkladů bude fakturována za hodinovou cenu nejblíže odpovídajícího modelu který stanoví 
zhotovitel ve shodě se zástupcem zadavatele.

Typ zakázky popis zadávané práce
předpokládaný 

počet zakázek pro 
daný model/rok

počet hodin 
potřebných pro 
postprodukcl 

model, případu 
(hod.)

cena za 1 
hodinu bez 
DPH (v Kč)

cena za 1 
hodinu vč. 
DPH (v Kč)

cena za 1 
postprodukcl 

bez DPH (v Kč)

cena za 1 
postprodukcl 

vč. DPH (v Kč)

cena postprodukce 
za předpokládaný 
počet zakázek /rok 

bez DPH (v Kč)

cena postprodukce 
za předpokládaný 

počet zakázek/rok vč. 
DPH (v Kč)

Modelový případ č.1*
Propagační video prezentace pracoviště (do 3 min.) 
(bez zvláštní ceny za prof. řečníka) Služba je včetně 
vlastního kreativního návrhu dodavatele s následným 
schválením bodového scénáře zadavatelem.

4 12 900,00 Kč 1 089,00 Kč 10 300,00 Kč 13 068,00 Kč 43 200,00 Kč 52 272,00 Kč

Modelový připad č.2
Video znělka (do 10 s.) Příklady užiti: podpora projektů, 
video předěly pro vysíláni obsahu na zobrazovacích v 
areálu ÚVN, video Ilustrace různých formátů do Online 
prezentaci, (střih ze záběrů a dynamické video grafiky)

5 8 900,00 Kč 1 089,00 Kč 7 200,00 Kč 8 712,00 Kč 36 000,00 Kč 43 580,00 Kč

Modelový případ č.3 Video reportáž nebo zkrácený záznam z event.. (do 15 
min.) (bez video grafky) 6 12 900,00 Kč 1 089,00 Kč 10 800.00 Kč 13 068,00 Kč 64 800,00 Kč 78 438,00 Kč

Cena celkem za postprodukci /1 rok 144 000,00 Kč 174 240,00 Kč

Příklad požadovaného vizuálního zpracování prc modafový příklad č. 1 . htips;/Avww.youtube. com/watch?v=YVWgRjWfD5k



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 3 smlouvy

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH

Dodavatel: lifeREPORT production s r.o.

Sídlo: Družstevní 1395/8, Nusle, 140 00 Praha 4

1Č: 41188144

Název veřejné zakázky: Natáčení a editace AV obsahu pro propagační účely ÚVN 
Praha

Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji, 
že zakázka nebude realizována za pomoci poddodavatelů.

V místě: Praha

Dne:

Osobou (osobami): René Sír, jednatel

Razítko, podpis(y):
Digitálně podepsal 

R p n p  Č f r  René Sír 
n c i  1 C  O i l  Datum: 2023.06.30 

11:12:28+02'00'

16


